32 Karta ze szkicownika weneckiego (z obrazem Tin-
toretta), 1957, kredka, papier, 13 x 18, s. 8. Fot. J. Sto-
kłosa

Il. 33 Karta ze szkicownika weneckie-
go (z obrazami Tintoretta i Tycjana),
1957, kredka, papier, 13 x 18, s. 9.
Fot. J. Stokłosa

Il. 30 Tintoretto, Cudowne uwolnienie niewolnika przez
świętego Marka, 1547-1548, Galleria dell’Accademia,
Wenecja. Il. za: jw.

Il. 31 Tycjan, Pieta, 1570-1576 (ukoń-
czona przez Palmę Młodszego), Galle-
ria dell’Accademia, Wenecja. Il. za: jw.

ślają mistrzostwo zestawów kolorystycznych: w przypadku Cudownego
wybawienia silne wrażenie na Karpińskim zrobiła bogata „całość złocista
– czarno-granatowa.